
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Alfonso Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918101-8104-8103  

F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

 

Rep. 6/2022   prot. 253 del 09/02/2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ANATOMICHE, 
ISTOLOGICHE, MEDICO-LEGALI E DELL’APPARATO LOCOMOTORE 

 
 

VISTO             il DPR 11.7.1980 n.382; 

VISTA            la Legge 9.5.1989 n.168; 

VISTO            lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma "La Sapienza", 

                        emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, prot. n. 0068595, pubblicato  

                        sulla G. U. n. 261 del giorno 8.11.2012; 

VISTO            il Regolamento del Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, 

Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore, emanato con Decreto Direttoriale 

Rep.20/2021 prot. 622 del 1/4/2021; 

VISTO            il decreto Rep.  4/2022 prot.  209 del 03/02/2022 di indizione delle elezioni 

dei Rappresentanti nella Giunta di Dipartimento per la categoria Studenti e di nomina 

della commissione elettorale; 

CONSIDERATO l’esito, riportato nel verbale redatto e sottoscritto dalla Commissione   

elettorale del Dipartimento in data 08/02/2022; 

CONSIDERATA la necessità della nomina dei Rappresentanti degli Studenti nella 

Giunta di Dipartimento;  

   

   DECRETA  

 

la proclamazione dei seguenti Rappresentanti: 

 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI 

 

Cusolito Giovanni 

Guarascio Giovanni 

 

Il presente Decreto sarà acquisito agli atti e pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
    

                                     Il Direttore  

               Prof. Paolo Onori 
                                                                                                                                                                                     
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                    

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                  

                                                             


